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Nr 17.
Ankom till riksdagens kansli den 27 mars 1928 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående över
låtelse till lantförsvaret av kronoegendomarna Vs mantal 
Broby nr 1 och Vs mantal Kvarnberga nr 1 i Åkers socken 
av Södermanlands län m. m.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 27 januari 1928 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 68, har Kungl. Maj:t, under åberopande av pro
positionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för 
samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,

att en i statsrådsprotokollet omförmäld, till kronoegendomen Vs mantal 
Broby nr 1 i Åkers socken av Södermanlands län hörande lägenhet, Sjö- 
vreten nr 2, om 1.64o hektar må försäljas till nuvarande arrendatorn av 
lägenheten Per Joel Johansson för en köpeskilling av 800 kronor och mot 
villkor, att köpeskillingen skall kontant erläggas senast å tillträdesdagen 
och inbetalas till länsstyrelsen för att tillgodoföras statens domäners fond, 
samt att köparen vidkännes alla av köpet föranledda avstycknings- och 
lagfartskostnader, ävensom

att återstoden av nyssnämnda kronoegendom och den likaledes i Åkers 
socken belägna kronoegendomen Vs mantal Kvarnberga nr 1 må, med 
undantag av därifrån avyttrade områden, från och med den 14 mars 1928 
överflyttas från domänstyrelsens till lantförsvarets förvaltning, och statens 
domäners fond därvid nedskrivas med ett belopp av 48,100 kronor.

Utskottet, som icke har något att erinra mot Kungl. Maj:ts förslag, 
hemställer,

att förevarande proposition må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 26 mars 1928.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Utskottet.
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Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar Linders, Andersson i Fältenborg, Boberg, Sjöblom,

Lundell, Norin, Fritiof Gustafson och Alexander Nilsson samt
från andra kammaren: herrar Johansson i Uppmälby, Olsson i Broberg, Udden

berg, Carlström, Hedlund i Häste, Björk och Adler.


